[image: image1.jpg]

Департамент образования и науки Краснодарского края

Государственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Краснодарского края

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«15» февраля 2010 г.

№ 20
г. Краснодар

О проведении краевого профессионального конкурса

«Портфолио учителя начальных классов XXI века»

В целях обобщения и популяризации деятельности педагогов образовательных учреждений  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1. Положение краевого конкурса «Портфолио учителя начальных классов XXI века» (приложение № 1);
1.2. Состав оргкомитета конкурса с полномочиями жюри (приложение № 2).

2.  Работу оргкомитета осуществить с 1 апреля по 13 апреля 2010 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по организационно - методической работе С.Д.Акопову.
Ректор

Е.А. Семенко